CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

À
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer
Araraquara – SP

Ofício EX nº 120/2020
Araraquara, 08 de outubro de 2020.

Assunto: Convite para Audiência Pública sobre o Orçamento Municipal para o

exercício de 2021.

   Convidamos Vossa Senhoria para a audiência pública a se

realizar no Plenário da Câmara Municipal de Araraquara, no dia 16 de outubro de

2020, com início às 14 horas, que discutirá o Projeto de Lei nº 215/2020 que "estima

a receita e fixa a despesa do Município de Araraquara para o exercício de 2021 em

R$ 1.069.261.769,29 (um bilhão, sessenta e nove milhões, duzentos e sessenta e

um mil, setecentos e sessenta e nove reais e vinte e nove centavos), e dá outras

providências".

   Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente